Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Owen (20440)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Lauterweg, 73277 Owen

Sportwart/in
Flander, Mischa
mischa.flander@gmx.de

Jugendwart/in

Walz, Nora
nora_wa@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 01:40 | Seite 1

KIDs-Cup U12 1
MF: Lara Burk

m 01733286761; sandra.burk@stf-service.de

Ra. Name (Nat.)

Burk, Lara

Goser, Juli
Wiesner, Jonah
Schrade, Anna Lisa
Goser, Hanna
Schultheil3, Felix
Rehse, Leo

End, Edgar

Schott, Fritz

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
21206973
21305043
11308020
21206947
21403356
11405227
11307764
11311619
11408999

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



