# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## TC Owen (20440)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



### Anlage

Lauterweg, 73277 Owen

#### Sportwart/in

Flander, Mischa mischa.flander@gmx.de

#### Jugendwart/in

Walz, Nora

nora\_wa@t-online.de

#### KIDs-Cup U12 1

MF: Lara Burk

m 01733286761; sandra.burk@stf-service.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Burk, Lara	21206973	LK24,0		
2	Göser, Juli	21305043	LK24,0		
3	Wiesner, Jonah	11308020	LK24,0		
4	Schrade, Anna Lisa	21206947	LK24,0		
5	Göser, Hanna	21403356	-		
6	Schultheiß, Felix	11405227	-		
7	Rehse, Leo	11307764	LK24,0		
8	End, Edgar	11311619	LK24,0		
9	Schott, Fritz	11408999	-		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



